Протокол № 95
заседания Коллегии НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»
г. Волгоград, Дом архитектора                                               11 октября 2016 г., 12.30 ч.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1.
	Вязьмин А.М. – председатель
	7.
	Буров А.Э.

	2.
	Азаров В.Н.
	8.
	Дронов В.Б.

	3.
	Бабалич В.С.
	9.
	Зотова Т.М.

	4.
	Бабушкин Я.Е.
	10.
	Криво Н.М.

	5.
	Батищев А.К.
	11.
	Маркачев Ю.Б.

	6.
	Бондаренко Э.А.
	12.
	Учаев В.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам членов НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга».
Приглашенные:

	Петров Э.Ю.
	– исполнительный директор НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Берендеева О.А.
	– заместитель исполнительного директора НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Кузнецов К.А.
	– заместитель исполнительного директора НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Ераскин А.П.
	– старший инспектор НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Недзельская Е.А.
	– ведущий специалист НП СРО «Проектный комплекс «Нижняя Волга», секретарь заседания.

По первому вопросу:
Берендеева О.А. сообщила, что Исполнительной дирекцией рассмотрены документы на внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам членов Партнерства:
1. ПАО «Волжский Оргсинтез» (ранее ОАО «Волжский Оргсинтез») (ID-110) в связи с изменением организационно-правовой формы;

2. ООО «Газэнергопроект» (ID-262) в связи с добавлением в приложение к Свидетельству видов работ: 1.2, 1.3, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии.
Основания для отказа в выдаче
Свидетельств данным организациям  отсутствуют.

После обсуждения на голосование вынесено предложение:

Внести изменения и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Партнерства:

1. Публичное акционерное общество «Волжский Оргсинтез (ID-110);

2. Общество с ограниченной ответственностью «Газэнергопроект» (ID-262).
Члены Коллегии голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято единогласно.
	Председатель Коллегии
	Вязьмин А.М.

	Секретарь  заседания
	Недзельская Е.А.

2